
Erasmus+ KA2-projektimatka Šiauliaihin Liettuaan 24.-28.4.2023 

Mukana: Terhi, Anne Kä., Riitta, Tuula ja Tapio 

Lentomme laskeutui Riikaan sunnuntaina puolen päivän aikaan, ja parin tunnin 

bussimatkan jälkeen olimmekin jo Liettuan puolella Šiauliain kaupungissa. Let’s take 

care of our LAND -projektin viimeinen matka oli alkanut. Mukana oli meidän 

suomalaisten lisäksi opettajia ja henkilöstöä Portugalista, Espanjasta, Ranskasta, 

Islannista ja tietysti isäntämaa Liettuasta. 

Sunnuntaina kävimme tervetuliaispäivällisellä kalaravintolassa kauniin järven 

rannalla. Auringonlaskua ihasteltuamme lähdimme kukin omaan majoitukseemme, 

osa isäntäperheeseen, osa hotelliin. Maanantaiaamu alkoi liettualaisten oppilaiden 

järjestämällä Earth day -teemaisella konferenssilla. Upeiden ja ajatuksia herättävien 

esitysten jälkeen meille esiteltiin myös liettualaista kansantanssia, jota pääsimme 

myös itse kokeilemaan. Iltapäivästä lähdimme bussilla kohti Liettuan rannikkoa ja 

majoitustamme Palangassa. Matkalla koimme hienoja hetkiä, kun pääsimme 

valitsemaan projektimme nimikkokirsikkapuun Euroopan suurimmassa 

japanilaisessa puutarhassa. 

 

 

 

Tiistaiaamuna lähdimme tutustamaan ainutlaatuiseen Unescon 

maailmanperintökohteeseen, Kuurin kynnäkseen. Vietimme päivän dyyneillä ja 

pitkillä hiekkarannoilla kävellen, meripihkaa etsien ja tutustuen meripihkan 

historiaan elinkeinona. Meripihkaa lukuun ottamatta mieleemme tuli monella tapaa 

Hailuoto. Kuurin kynnäksellä näimme myös merimetsojen jäljiltä syntyneitä 



metsätuhoja ja keinoja estää dyynien liikkumista. Kuurin kynnäs on noin sata 

kilometriä pitkä niemimaa, jonka Liettua jakaa Venäjän Kaliningradin kanssa. Ainoa 

keino päästä niemimaalle Liettuan puolelta on lyhyt lauttamatka Klaipedasta, 

Liettuan ainoasta satamakaupungista. Tutustuimme myös Nidan ja Palangan 

turistikaupunkeihin. 

Seuraavan aamun aloitimme kävelemällä rantaa pitkin majoituksestamme Palangan 

kaupunkiin. Samalla osallistuimme yhteisölliseen harjoitukseen ja siivosimme roskia 

rannalta. Loppumatkan kuljimme upeassa kasvitieteellisessä puutarhassa. Matkalla 

takaisin Šiauliaihin maistoimme paikallisia perinneruokia, kylmää punajuurikeittoa ja 

Cepelinai-perunamykyjä. Alkuillasta kävimme tutustumassa Šiauliain keskustaan. 

Torstaina kävelimme lyhyen patikkaretken soidensuojelualueella, kävimme Šiauliain 

kuuluisimmalla paikalla, ristikukkulalla, jossa oli miljoonia isompia ja pienempiä 

ristejä. Ihmisillä on tapana käydä merkkipäivinään viemässä risti kukkulalle toivoen 

siunausta. Paikka oli varmasti ainoa laatuaan maailmassa. Šiauliai on kuuluisa myös 

suklaastaan, ja paikallisen Rūtan suklaatehtaan tuotteita voi ostaa Oulun Sokos 

Herkkua myöten. Me pääsimme kokeilemaan suklaan valmistusta itse, kun 

osallistuimme suklaatyöpajaan tehtaan tiloissa. Illalla osallistuimme projektin 

päätösillalliselle, jossa muistelimme kuluneita vuosia. 

Matkan viimeisen aamun aloitimme seuraamalla oppitunteja yhteistyökoulussamme 

Rasos progimnazijassa. Kiinnitimme huomiota erityisesti ryhmäkokojen pienuuteen, 



oppilaiden esiintymisrohkeuteen ja hyvään englannin kielen taitoon. Pienenä 

erikoisuutena huomasimme myös, että koululle vasta rakennetussa Steam-

luokkahuoneessa oli Iskun kalusteet. Koulun pihalla oli lasinen iglu, jota myös 

käytettiin opetustilana. 

Kävimme vielä tutustumassa Šiauliain Pyhän Pietarin ja Paavalin katedraaliin, jonka 

70-metriseen kirkontorniin kiipesimme ihailemaan monen kymmenen kilometrin 

päähän avautuvia näkymiä. Oppaanamme toimi kirkkoherra, joka kertoi kirkon 

historiasta. Sitten olikin aika hyvästellä projektikumppanimme ja lähteä kotia kohti 

monia kokemuksia rikkaampina. Toivottavasti vielä tapaamme jonkin toisen 

erasmus+-projektin merkeissä. 

 


